
 
 
 
COPIA 
 

DELIBERAZIONE N. 35 
 

 

 
 COMUNE DI OSTELLATO 

PROVINCIA  DI  FERRARA 
----------------------- 

 
Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale 

 
Adunanza Straordinaria  in  1ª  convocazione  -  Seduta  Pubblica 
 
 
OGGETTO: COMUNICAZIONE DELLA NOMINA DELLA GIUNTA COMUNALE E DEL 

VICESINDACO. 
 
 
L'anno  2019,  addì   10  del mese di    GIUGNO    alle ore   21.00    nella sala delle adunanze consiliari. 
Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalle vigenti norme, vennero oggi convocati a seduta i 
Consiglieri Comunali. All’appello risultano: 
 

 
  Presenti Assenti 
   1)  ROSSI ELENA                               X  
   2)  PAPARELLA DUATTI ALESSIO                               X  
   3)  BONORA DAVIDE                             X  
   4)  POZZATI FLAVIO  X  
   5)  PANINI ELISA                   X  
   6)  VISENTINI LAURA                                         X  
   7)  ZAPPATERRA ANDREA                      X  
   8)  MOROSI MARCO                               X  
   9)  RIGHETTI SILVIA                                     X  
 10)  TAMPIERI ELEONORA                                    X  
 11)  RICCI ANTONIO                             X  
 12)  MARTELLOZZO NICOLA X  
 13)  MARCHINI DAVIDE                                X  
 

Partecipa alla seduta il Dott. Virgilio Mecca, Segretario del Comune. 
Il Sig. Flavio Pozzati, nella sua qualità di Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, invita i 
convenuti a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 
Nomina scrutatori i Consiglieri: 1. Visentini         2. Morosi  3. Ricci 
 

_______________________________________________________________________________________________ 
 

In copia a: �   Servizio Segreteria  �   Servizio Finanziario  �   Servizio Elettorale  
  �   Ufficio Contratti   �   Servizio Tributi-Unione  �   Servizi Demografici 
  �   Servizio Pubblica Istruzione �   Servizio Economato  �   Servizio SUAP-Unione 
  �   Servizi Sociali   �   Servizio Risorse Umane-Unione �   Servizio SUE-Unione 

 �   Servizio Cultura   �   Servizio Statistica e Sport  �   Servizio Programmazione 
  �   Servizio Polizia Locale-Unione �   Servizio U.A.T.        Territoriale-Unione 
 

________________________________________________________________________________________________ 
 



 
 
 
OGGETTO: COMUNICAZIONE DELLA NOMINA DELLA GIUNTA COMUNALE E DEL 

VICESINDACO. 
 
35 / 10.06.2019 

 
 

IL SINDACO 
 
Invita il Consiglio Comunale ad approvare la seguente proposta di deliberazione: 
 
 
Premesso che nella giornata del 26.05.2019 si è svolta la consultazione elettorale per il rinnovo del Consiglio 
Comunale e per l'elezione del Sindaco; 
 
Visto l'art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, il quale dispone che, nella prima seduta successiva 
alla elezione, il Sindaco dia comunicazione al Consiglio dei nominativi dei componenti della Giunta da lui 
nominati con proprio provvedimento; 
 
Sentito il Sindaco eletto, Dott.ssa Elena Rossi, il quale dà lettura del seguente elenco dei componenti della 
Giunta: 
 
 
 
 
Sindaco            ROSSI ELENA 

Materie di propria competenza: 
 
Riserva a sé stesso ogni altra materia non 
espressamente delegata 
 

 
Vice Sindaco   BONORA DAVIDE  
 

È stata conferita la delega nelle seguenti materie: 
Pubblica Istruzione - Sport 
 

 
Assessore        ZAPPATERRA ANDREA 
 

È stata conferita la delega nelle seguenti materie:  
Cultura – Turismo – Pari Opportunità 
 

 
Assessore        PAPARELLA DUATTI ALESSIO 

È stata conferita la delega nelle seguenti materie: 
Politiche Sociali – Politiche Giovanili – 
Associazionismo 
 

 
Assessore         PANINI ELISA 
 

È stata conferita la delega nelle seguenti materie: 
Agricoltura – Edilizia Residenziale Pubblica 
 

 
 
Visto lo Statuto; 
 
Visto il Regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale; 
 
 
 

D E L I B E R A 
 

di prendere atto dell'elenco dei componenti della Giunta così come comunicato dal Sindaco. 
 
 
 
 



 
 
 
________________________________________________________________________________________________ 

 

COMUNE DI OSTELLATO 
 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue: 

 

 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE 

 F.to Sig. Flavio Pozzati F.to Dott. Virgilio Mecca 
 
_____________________________________________________________________________________________ 
 

 
Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio,  

 
ATTESTA 

 
che la presente deliberazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio on-line di questo Comune 
(art. 32, comma 1, Legge 18/06/2009, n. 69) e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi come prescritto dall’art. 
124 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
                IL SEGRETARIO GENERALE  
          F.to Dott. Virgilio Mecca 
 
         
Ostellato, 20.06.2019 
 
________________________________________________________________________________________________ 

COMUNE DI OSTELLATO 
UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERALE 

 
Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio, 
 

ATTESTA 
 
che la presente deliberazione: 

�  diviene esecutiva dopo il decimo giorno dalla sua pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, comma 3, del 
D.Lgs. n. 267/2000. 

 
 

  IL SEGRETARIO GENERALE 

  F.to Dott. Virgilio Mecca 
 

Ostellato, 01.07.2019 
 
_______________________________________________________________________________________  
 
E’ copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
                IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI ISTITUZIONALI 

SERVIZI ALLA PERSONA E SERVIZI DEMOGRAFICI 
  Dott.ssa Francesca Baratti 
 

 
Ostellato, 20.06.2019 
 
 


